
 

 

病院⾧交代のお知らせ 

 

2025 年 6 月より鈴木敏夫理事⾧兼病院⾧に代わり、渡邊みどり院⾧代理が新病院⾧として就

任いたしました。鈴木敏夫医師は、引き続き理事⾧として診療業務も含めて患者様と地域に貢献でき

るよう尽力して参りますので、宜しくお願い申し上げます。  

なお、病院⾧交代による診療体制・診療時間の変更はございません。これからも皆様のご期待にお

応えできますよう、職員一同努めてまいりますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

 

■ 新病院⾧よりご挨拶 ■ 

2025 年 6 月より病院⾧職を拝命しました渡邊みどりと申します。  

前院⾧と同じく聖マリアンナ医科大学出身で、20 年前にたま日吉台病院に入職し、同院の訪問診

療担当部⾧、院⾧代理を歴任いたしました。これまでの経験をふまえ、地域医療の発展になお一層の

努力をいたす所存でございますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

— 経歴 — 

1987 年 聖マリアンナ医科大学 卒業 

1993 年 聖マリアンナ医科大学 同大学医学部附属病院 第二内科学医⾧ 

1999 年 聖マリアンナ医科大学 同大学医学部附属病院 総合診療内科医⾧ 

2005 年 医療法人社団晃進会 たま日吉台病院 入職 

2015 年 医療法人社団晃進会 たま日吉台病院 訪問診療担当部⾧ 就任 

2023 年 医療法人社団晃進会 たま日吉台病院 院⾧代理 就任 

2025 年 医療法人社団晃進会 たま日吉台病院 病院⾧就任 現在に至る 

 


